
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat 

mogileński 

Na podstawie art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.1)) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLVII/265/10 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 2 lutego 2010 roku 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat mogileński. (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. Nr 61 poz. 651) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość nagrody, o której mowa w ust. 2 pkt. 1 ustala Starosta”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość nagrody, o której mowa w ust. 2 pkt. 2 określają dyrektorzy”; 

2) w § 3 ust 6 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Mogileńskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz 

z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188 i poz. 1189. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4416



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Barczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4416


	UCHWAŁA NR XVI/106/25 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T12:06:30+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




